......................................... 507407450 
Désignation de la compagnie d'assurance : ... AXA ASSURANCE  
Numéro de police et date de validité :  ......... 4200162504 - 01/02/2022 

Surface habitable en m² du ou des lot(s) 

Surface habitable totale : 117,75 m² (cent dix-sept mètres carrés soixante-quinze) 
Surface au sol totale : 272,11 m² (deux cent soixante-douze mètres carrés onze) 

Résultat du repérage 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Néant 

Liste des pièces non visitées : 
Néant 

Représentant du propriétaire (accompagnateur) : 
 Sans accompagnateur 

Parties de l'immeuble bâtis visitées Superficie habitable Surface au sol Commentaires

[...]

Rez de chaussée - Chaufferie 0 10,1  
Rez de chaussée - Dégagement 1 0 15,09  
Rez de chaussée - Pièce 2 0 19,47  

Rez de chaussée - Pièce 3 0 15,34  
Rez de chaussée - Garage 0 34,16  

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) : 

Surface habitable totale : 117,75 m² (cent dix-sept mètres carrés soixante-quinze) 
Surface au sol totale : 272,11 m² (deux cent soixante-douze mètres carrés onze) 

Résultat du repérage – Parties annexes 

Parties de l'immeuble bâtis visitées Superficie habitable Surface au sol Motif de non prise en compte 

Rez de jardin - Terrasse 0 33,18  

Fait à CHAINAZ LES FRASSES, le 24/01/2025